R. Jéricho clausa.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. 12.

IN illo témpore : Dixit Jesus discipulis suis : Nolite timére, pusillus grex, quia complácuít Patri vestro dare vobis regnum. Et reliqua.

Homilia sancti Petri

Chrysólogi.

Ex Serm. 22.

Ræmia statuúntur iis semper, quibus certámina dura proponúntur : ac pro magnitudíne certáminis, præmii propónitur magnitúdo. Hinc est quod discipulis suis Christus regnum ponit in præmio, ut in certámine non cedant periculis, non timóri. Pericula déspicit, qui tendit ad re-

gnum; victoriæ cupidus nescit timere. Nolite timere, inquit, pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Grex pusillus mundo magnus Deo: pusillus, quia gloriosos vocat eos, quos instituit ad omnium innocentiam et mansuetudinem christianam.

R. Congregavit omnes.

Lectio viij.

ADjécit quid faciendum sit regnatúris: Véndite quæ possidéitis. Non potest dominári omnibus, nisi is qui propriis non tenétur. Dejectæ mentis est, qui familiaris rei méminit, cum vocátur ad regnum: jacens ánimus plebéius númmulum thesáuris regalibus antepónit. Pauper sensus parvis incubans perdit magna: et inhians temporalibus deserit sempiterna. Homo, tali mónitu Christus te ditare voluit, non nudare: manere tibi tua voluit, non perire: perpetuari, non vacuari sácculos imperavit: jussit te transfere, non perdere.

R. Manet invictus.

Lectio ix.

PLus consilio patris agit, quam jure dominantis. Inter insidias latronum et tinearum morsus quare tua recón-

das, objúrgat: pervigiles noctes, dies anxios, sollicita tempora ne tibi ipse facias, commoneris. Auri custos, servator argenti, securitatem non habet, nescit quietem: et cui deest securitas, quies perit: pœna dives est ille, non censu. Thesaurum non deficientem in celo: hoc est dicere: Ubi ego sum, ibi ponite: date mihi, ego servo. Homo, da Patri, crede Deo: quia et heredi Pater, et Deus homini creditum non negabit: tenere tua non potest, qui sua dedit.

Te Deum laudamus.

In Vesp. fit Commemoratio SS. Marcellini etc. Mart.

EADEM DIE I.

S. Peregrini Latiosi

Confessoris. Duplex.

Officium ut in fine Brevariarii die xij. Maii.

In Laudibus fit Commemoratio Octavæ S. Ferdinandi.

In Vesperis fit Commemoratio Octavæ et simplicis.

DIE II. JUNII.

Die iv. infra Octavam

S. Ferdinandi.

Semiduplex.

Commem. simplicis.

Inj. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno. De Sermone sancti Joannis Chrysostomi.

Lectio iv.

Unde supra paulo post.

Quamvis autem sit pietatis argumentum, quod Deus illum tanto magistratu dignum judicavit, audi. Christus excitatus a morte, quid dicit Petro? Postquam enim illum interrogasset: Petre, amas me? isque respondisset: Tu, Domine, scis quod amate; dicit illi: Si diligis me, pasce oves meas. Hoc autem dicebat, non solum ut nobis certissime declararet, quanto opere ipsum diligeret Petrus, verum etiam ut palam faceret, quantam haberet benevolentiam erga suas oves. Itaque si quis voluerit illi commendatus esse, curam habeat omnium illius, publicam quærat utilitatem, fratrum suorum salutem prospiciat. *R.* Levate.

Lectio v.

Nullum enim officium hoc Deo carius est, et ob id alicubi dicit: Simon, Simon expetivit te satanas, ut cribraret te satanas, ut cribraret te tamquam triticum, sed ego rogavi pro te, ne deficiat fides tua. Quid igitur hujus sollicitudinis curæque præmium mihi rependis?

Eandem curam quam nobis impendit, reposcit. Nam et tu, inquit, aliquando conversus confirmando fratre tuos. Neque prorsus alia res est, quæ perinde declaret doceatque quis sit fidelis et amans Christi, quam si fratrum curam agat, proque illorum salute gerat sollicitudinem. *R.* Cum audisset.

Lectio vi.

HÆC omnes audiant et monachi, qui montium occuparunt cacumina, quique modis omnibus seipsos mundo crucifixerunt, quo pro viribus Ecclesiarum præfectos adjuvent, horumque curas leniant precibus concordia, caritate: scientes, quod nisi modis omnibus opitulentur iis, qui tot periculis objiciuntur per gratiam Dei totque negotiorum curas sustinent, quibuscumque possunt rationibus auxilientur, quamquam procul habitantes et victus sors ipsis perisset, et tota in scopolum impigisset sapientia.

R. Jéricho clausa.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vij.

Cap. 12.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nolite timere, pusillus

grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Et reliqua.

De Homilia sancti Petri Chrysologi.

Ex Serm. 23.

Audistis hodie, quem admodum Dominus pastorali júbilo clangorem tubæ cœlestis adiunxit, ut diu inclinatas ovium mentes ad divina tolleret, cœlestè prótinus promoveret ad regnum. Acquisivit humilitas, supèrbia quod amisit : et grex pusillus ac mitis totas et varias edomuit propria mansuetudine feritates : pusillus grex vicit ac fregit tot gênera bestiârum, quod diversitates subdidit jugo Christi nationum.

R. Congregabit.

Lectio iij.

Rex pusillus ac mitis diu contentus occidi, diu devorari passus est, donec gentilis sævitiâ sanguine satiata, vel carnibus evangélici pábuli suavitatem et divini fontis fluénta degustans, totum contágium sæculi evitaret et pastum, atque in hominem rediret ex bestia, qui ex homine fuerat dilapsus in bestiam. Hoc sensisse ante Prophetas, hoc Apostolos implésse, hoc pertulisse Mártyres constat,

attestante illo qui dicit : Propter te mortificamur tota die, æstimati sumus ut oves occisionis. Ut vero iste grex novi ordinis aggregeretur proelium, ubi vivit ille qui fuit occisus : imitatus est suum Regem, illum secutus est Agnum, qui sicut ovis ad occisionem ductus est. **R.** Manet.

Lectio ix. de SS. Marcellino, etc. ex duabus una, ut in Breviario, et fit Comm. eorum in Laud.